EPISTULA LEONINA

CXXXIII

HEBDOMADALE
PERIODICUM LATINĒ SCRIPTUM,
QUOD ĒDITUR
E DOMO EDITORIĀ INTERRETIALI
CUI NOMEN EST
LEO LATINUS

<http://www.leolatinus.de/>

N.B.! EPISTULAS LEONINAS ACCIPIS **GRATIS** ET **SINE ULLĀ OBLIGATIONE**. NAM LEO LATINUS PUTAT HOMINIBUS LATINAM LINGUAM DISCENTIBUS AUT DOCENTIBUS CORDI ESSE VERBA LATINA. **SI TAMEN TALES EPISTULAS ACCIPERE NON VIS, RESCRIBE HOC NOBIS: TUM STATIM NOMEN TUUM EX INDICE ACCEPTORUM TOLLEMUS.**

HŌC TEMPORE DUO FERĒ MILIA HOMINUM LATINĒ DOCTORUM ACCIPIUNT EPISTULAS LEONINAS ELECTRONICĒ MISSAS. EPISTULAS LEONINAS **I-CXXXII** INVENIES IN INTERRETI SUB HAC INSCRIPTIONE, QUAE SEQUITUR:

<http://ephemeris.alcuinus.net/leonina/>

MAXIMĒ ID CURAMUS, UT COPIAM VERBORUM LATINORUM CONVENIENTER AUGEAMUS ET TEXTŪS MODERNOS CUIUSVIS ARGUMENTI QUAM OPTIMĒ IN LATINUM SERMONEM CONVERTAMUS.

ROGATUR, UT MANUSCRIPTA MITTANTUR VIĀ ELECTRONICĀ. MENDA SIVE GRAMMATICA SIVE METRICA, QUOAD FIERI POTEST, TACITĒ TOLLUNTUR.

EN HABES EPISTULAM LEONINAM
CENTESIMAM TRICESIMAM TERTIAM (133) !

ARGUMENTA

UTRUM AE ET OE FUERINT DIPHTHONGI AN MONOPHTHONGI Controversia Pulchrimontani et Blänsdorpii

LEO LATINUS OMNIBUS HOMINIBUS LATINITATEM AMANTIBUS
SAL.PLUR.DIC. S.V.B.E.E.V.

Cara Lectrix, Care Lector,

maximê gaudeo, quod mihi licet Tibi offerre Epistulam Leoninam centesimam tricesimam tertiam.

*Hac in Epistulâ agitur de controversiâ phoneticâ: Duo philologi inter se rixantur de pronuntiatu restituto: Utrum ae et oe classicâ aetate fuerunt diphthongi an monophthongi? Absalom **Pulchrimontanus** romanista Francofurtensis testimoniis grammaticorum perquisitis thesin monophthongismi latini affirmans postulat, ut usus sermonis Latini pronuntiandi mutetur. Georgius **Blänsdorpius** classicus philologus Moguntiacensis emeritus Pulchrimontano graviter oblocutus est. Editores autem **Fori Classici** replicationem Pulchrimontani divulgari non patiuntur.*

At Leo Latinus pro certo habet theses Pulchrimontani – sive sunt verae sive falsae – divulgandas esse. Nam oportet permittatur investigatoribus, ut res, quas a se inventas esse novas putant, publici iuris faciant.

*Quae cum ita sint, hanc Epistulam Leoninam 133 tolle et lege et laetare et ... **pancraticê vale et perge mihi favere!***

Medullitus Te salutat
Nicolaus Groß

<http://www.leolatinus.com/>

LEO LATINUS
Senden ex oppidulo Bavariae Suebicae,
die Dominicâ, 14. m. Maii, a.2017

FLUCTUAT NEC MERGITUR

CENSURA NE FIAT: LIBERE LOQUATUR PULCHRIMONTANUS MONOPHTHONGISTA !

**PULCHRIMONTANUS
MONOPHTHONGISTA**
(Prof.Dr. Axel Schönberger)